
Čj.: NPÚ-44o/21984/2020 Evidenční číslo: 4014H1180010 zn: KH

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
který uzavřeli

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
ıčoz 75032333, Dıčz cZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
zástupce pro věci technické: , vedoucí oddělení NKM, , e-mail:

bankovníspojení:
pro úhradu způsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 59636011/0710
pro úhradu nezpůsobilých výdajů: Česká národní banka, číslo účtu: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov

dále jen „objednatel“ na Straně jedné

Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.
IČO: 45308616
DIČ: CZ45308616
Zapsaný v OR vedeném: MS v Praze, oddíl C, vložka 9386
Se Sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 199/70, PSČ 12000
bankovníspojení:
číslo účtu:
Zastoupený: - lng. arch. Tomášem Šantavým, jednatelem

dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé

A.

objednatel a zhøtøviteı uzavřeli dne 28.7.2016 Smlouvu 0 dílo č.1. NPÚ-440/48882/2015, evid.č. NPÚ-
440/0754/2016 ohledně vypracování projektové dokumentace ve Stupni DSP a DPS k opravám 5. a 6. brány a
opevnění, SH Kunětická hora, Zajištění Související inženýrské činnosti a Zajištění autorského dozoru, která byla
měněna dodatky Č. 1 a č. 2 (dále jen „Smlouva o dílo").

Dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 31.10.2019.

B.

Při provádění díla byla Zjištěna potřeba vypracování a bylo rozhodnuto o provedení dalších projekčních prací
(víceprací) - Zpracování projektové dokumentace dodatečných Změn v průběhu Stavby II.

Celková hodnota tzv. víceprací (kladná hodnota Změny), o nichž je uzavírán tento dodatek, činí92 000,- Kč bez DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny o 92 000,- Kč bez DPH.

C.

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel měníSmlouvu o dílo takto:

a) v článku ll. Smlouvy o dílo Se Za odst. 2.4a. doplňuje nový odst. 2.4b., který zní:

„2.4b. Zpracování projektové dokumentace dodatečných změn v průběhu Stavby II.:
2.4b.1. Předmětem této části díla je:

0 vytvoření detailní dokumentace Svítidel podle vzorku architekta Jurkoviče
- Zavěšené Zelený Salonek
- zavěšené schodiště



či.: NPÚ-440/21984/2020 Evidenční čísıøz 4014H1180010 zn: KH

- přisazené červený Salonek
pohledy, půdorys 1:5;

0 detaily v návaznosti vestavby dle architekta Jurkovíče ke Zděným konstrukcím hradu;
0 řešení pokladny ve variantách (dvě odsouhlasené koncepce)

- půdorys 1:10 ve třech úrovních
- pohled na dělící Stěnu před skladem 1:10
- pohled na pokladnu 1:10
- pohledy vitríny 1:10
- vývody kabeláže, osvětlení
- vybrané detaily;

0 návaznost dřevěné lamelové stěny na historické konstrukce hradu
- půdorys 1:10
- pohledy
- detaily;

0 úpravy vybavení občerstvení
- půdorys
- pohledy;

0 Změna trasovánítechnického rozvodu v dostavbě."

b) v článku V. Smlouvy o dílo Se Stávající Znění odst. 5.2. ruší a nahrazuje takto:

„5.2. Celková cena bez DPH činí (v Kč): .................................................................................... 902 460,-
DPH v Sazbě 21 % činí (v Kč) ............................................................................................. 189 516,60
Celková cena včetně DPH činí (v Kč): ............................................................................ 1 091 976,60
(slovy: jedenmilion devadesátjedentísíc devětsetsedmdesátšest 60/100 korun českých).'ı

c) v článku V. Smlouvy O dílo Se na Závěr Za odst. 5.3.4. doplňuje nový odst. 5.3.5., který Zní:

„5.3.5. Zpracování dodatečné projektové dokumentace II. dle odst. 2.4b. této smlouvy o dílo:
cena bez DPH činí (v Kč) ..................................................................................................... 92 000,-
DPH v Sazbě 21 % činí (v Kč) .............................................................................................. 19 320,-
cena včetně DPH činí (v Kč): .............................................................................................. 111 320,-“

d) v článku V. Smlouvy o dílo Se Stávající Znění odst. 5.12. ruší a nahrazuje takto:

„5.12. Cena Za jednotlivá plnění odst. 5.3.1., 5.3.2., 5.3.4. a 5.3.5. bude vyplacena jednorázově na Základě
faktury vystavené zhotovitelem se Splatnostní 30 dnů od data doručenífaktury objednatelì, kterou je
Zhotovitel oprávněn vystavit na základě Zápisu o předání a převzetí předávané Části díla podepsaného
odpovědnou osobou Za objednatele a Za Zhotovitele dle podmínek uvedených včl. III. Vpřípadě
zjevných vad vzniká Zhotoviteli nárok na úhradu až po jejich úplném odstranění."

e) v článku VIII. Smlouvy o dílo Se za odst. 8.1.48. doplňuje nový odst. 8.1.4b., který Zní:

„8.1.4b. Dodatečná projektová dokumentace změn v průběhu Stavby |I. bude předána do 30 dnů ode dne
účinnosti dodatku č. 3 této smlouvy o dílo."

f) v článku XIII. Smlouvy o dílo Se Stávající Znění Odst. 13.1. ruší a nahrazuje takto:
„13.1. Projektová dokumentace dle čI. II. odst. 2.2., 2.3., 2.4a. a 2.4b. této Smlouvy je architektonickým

autorským dílem ve Smyslu ustanovení § 2 odst. 1 a 3 Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících S právem autorským a o Změně některých Zákonů (autorský Zákon), ve Znění
pozdějších předpisů."

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo Zůstávají beze změn.

D.

Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek byl ve Svém úplném znění uveřejněn v rámci informací
zpřístupňova ných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvnístra ny prohlašují, že skutečnosti uvedené
vtomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují
Svolení kjejich užití a uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.



Či.: NPÚ-440/21984/2020 Evidenční číslo: 4014H1180010 zn: KH

Smluvní Strany Se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona o registru Smluv Zajistí objednatel.

E.

Informace o ochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách www.npu.cz v Sekci
„Ochrana osobních údajů".

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti nabývá dnem uveřejněnív registru
Smluv.

\

Na Sychrově dne 16.3.2020 V Brně dne 9312020

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. a ch. Tomas aw/
ředitel Úze ní památkové Správy na Sychrově jednatel
Národní památkový ústav, Státní příspěvková Projektový atelier pro architekturu a pozemní

organizace Stavby Spol. S r.o.




